Сведения о численности и фактических затратах на их денежное содержание муниципальных служащих Администрации Пуровского района и работников муниципальных учреждений Пуровского района за 2014 год
	
	численность
	затраты
	численность
	затраты
	численность
	затраты
	численность
	затраты

	
	1 квартал
	6 месяцев
	9 месяцев
	год

	Всего по району в т.ч.
	4 232
	680 398
	4 227
	1 679 977
	4 240
	2 289 208
	4 243
	3 164 317

	Муниципальные служащие
	317
	151 024
	317
	362 491
	318
	498 484
	319
	653 527

	Работники муниципальных учреждений
	3 915
	529 374
	3 910
	1 317 486
	3 922
	1 790 724
	3 924
	2 510 790


